
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 13 maggio 2015, concernente le 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2015/2016; 

 

VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 3 luglio 2015; 

 

VISTA la nota del MIUR prot. n. 22173 del 27/7/2015, relativa all’adeguamento dell’organico di 

diritto alla situazione di fatto del personale ATA per l’anno scolastico 2015/16; 

 

VISTA la propria nota prot. n. 13144 del 6/8/2015, con la quale i D.S.G.A. titolari su scuola normo 

dimensionata sono stati invitati a produrre istanza per l’assegnazione di incarico aggiuntivo su 

scuola sottodimensionata; 

 

VISTE le istanze prodotte dai D.S.G.A interessati. 

 

 

DISPONE 

 

per i motivi citati nelle premesse, al D.S.G.A. IZZO Antonietta, nata 03/04/1956 CE, già titolare 

c/o IAC di Calvi Risorta, viene conferito, limitatamente all’anno scolastico 2015/2016, l’incarico 

aggiuntivo presso l’IAC di Pietravairano. 

 

 

Caserta, 15 settembre 2015   IL DIRIGENTE 

f.to Vincenzo Romano 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

 
 

 
   

 
Alla DSGA Izzo Antonietta c/o IAC di Calvi Risorta 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia   

Al Dipartimento Economia e Finanze – Direz. Prov.le dei Servizi Vari  CASERTA 

Alle OO.SS. Provinciali  

Al SITO WEB 

                         

         

                
 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015262.15-09-2015

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

